
 
 

USNESENÍ   
 

ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Skrbeň, 

které se konalo 19. června 2023 v Domě služeb 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Skrbeň přijalo toto usnesení: 

 

Usnesení 1/7/2023 

ZO schvaluje navržený program. 

 

Usnesení 2/7/2023 

ZO bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 

 

Usnesení 3/7/2023 

ZO Skrbeň schvaluje objednání a koupi zastávkového přístřešku od firmy Mmcité, a.s., IČO 27670864 za 

nabídnutou cenu 154 794,09 vč. DPH. 

 

Usnesení 4/7/2023 

ZO Skrbeň schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2023 o regulaci provozování hazardních her, ve které 

zakazuje provozování technické a živé hry na celém území obce. 

 

Usnesení 5/7/2023 

ZO Skrbeň schvaluje směnu pozemku, p. č. 270/11 – orná půda, v k. ú. Skrbeň, který je ve vlastnictví obce 

Skrbeň za pozemek p. č. 270/14 – orná půda, v k. ú. Skrbeň a část pozemku p. č. 376/15 – orná půda, v k. ú. 

Skrbeň o rozloze 289 m2, které vlastní Ing. Petr Hajduček a schvaluje kompenzaci za tuto výměnu ve výši 

70 695 Kč, kterou vyplatí obec. 

 

Usnesení 6/7/2023 

ZO Skrbeň schvaluje pověření Technických služeb města Olomouce, a. s. k plnění části povinností obce 

vůči společnosti EKO-KOM, a.s., dle smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství. 

 

Usnesení 7/7/2023 

ZO Skrbeň schvaluje stanovy a členství v ENERKOM Moravská cesta, z.s 

 

Usnesení 8/7/2023 

ZO Skrbeň bere na vědomí závěrečný účet DSO region Moravská cesta.  

 

Usnesení 9/7/2023 

ZO Skrbeň schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023. 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Ruffer     Ing. Jiří Janda 

        starosta       místostarosta 

 

 

 

 

Ověřili: 

         Michal Doleček                                                   Bc. Matěj Vymětal 


